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	ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՄԱՍԻԱՅԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ

	2023 թ-ի գնումների պլան

	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Միջանցիկ կոդը ըստ CPVդասա-կարգման 
	Գնման առարկայի անվանումը 
	Գնման ձև (ընթացա 
կարգ) 
	Չ/մ 
	Միավորի գինը 
	Ընդամենը  
ծախսերը  
  (դրամ)  
	Քանակը 

	1 
	2 
	3 
	 
	4 
	5 
	6 

	 Պատվիրատու–ԱՄԱՍԻԱՅԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

	Բաժին N01  
	ԽումբN01 
	ԴասN01 
	Ծրագիր51 
	Օրենսդիր ևգործադիր մարմիններ, պետական կառավարում 

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ 
	 
	 
	 
	 
	 

	Գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	

	30197631
	թուղթ, A4ֆորմատի1 /21x29.7/ 
	ԳՀ
	փաթեթ
	1650
	584750
	355

	30197231
	թղթապանակ,արագակար 
	ԳՀ
	տուփ
	65
	19500
	300

	30197231
	Թղթապանակ կոճակով 
	ԳՀ
	հատ
	65
	6500
	100 

	30192121
	գրիչ,գնդիկավոր 0,5մմ ծայրով 
	ԳՀ
	հատ
	40
	12000
	300

	30197112
	Կարիչի ասեղ 
	ԳՀ
	հատ
	50
	2500
	50

	30197231
	Ֆայլ 
	ԳՀ
	տուփ
	750
	37500
	50

	30192700
	Գրասենյակային գիրք
	ԳՀ
	հատ
	350
	7000
	20

	30192700
	Դրոշ 
	ԳՀ
	հատ
	2200
	22000
	10

	30192700
	Դրոշ փոքր
	ԳՀ
	հատ
	200
	4000
	20

	30192000
	Օրացույց սեղանի նշումների համար
	ԳՀ
	հատ
	593
	8900
	15

	301 99232
	Ծրար A4
	ԳՀ
	հատ
	35
	1750
	50

	301 99232
	Ծրար A5
	ԳՀ
	հատ
	22
	5500
	250

	301 99232
	Ծրար A6
	ԳՀ
	հատ
	8
	2000
	250

	301 97333
	Դակիչ փոքր
	ԳՀ
	հատ
	900
	18000
	20

	301 97332
	Դակիչ միջին
	ԳՀ
	հատ
	1500
	30000
	20

	301 97331
	Դակիչ մեծ
	ԳՀ
	հատ
	1550
	15500
	10

	24910000
	Սոսինձ
	ԳՀ
	հատ
	110
	5500
	50

	30192160
	շտրիխ
	ԳՀ
	հատ
	130
	6500
	50

	39241210
	մկրատ
	ԳՀ
	
	300
	3000
	10

	30192130
	մատիտ
	ԳՀ
	հատ
	50
	2500
	50

	30199420
	կպչուն թղթեր
	ԳՀ
	հատ
	140
	4200
	30

	30199430
	Նշումների թուղթ
	ԳՀ
	հատ
	200
	6000
	30

	30234620

	Հիշողության կրիչ  4G
	ԳՀ
	հատ
	2000
	16000
	8

	30234630

	Հիշողության կրիչ  8G
	ԳՀ
	հատ
	2250
	18000
	8

	30237411
	մկնիկ
	ԳՀ
	հատ
	1998
	9990
	5

	30141200
	հաշվիչ
	ԳՀ
	հատ
	1500
	22500
	15

	30192100
	ռետին
	ԳՀ
	հատ
	20
	400
	20

	30199500
	Թղթապանակ-ռեգիստր երկօղականի,A4 80մմ, գունավոր 
	ԳՀ
	հատ
	650
	65000
	100

	30199500
	Թղթապանակ-ռեգիստր երկօղականի,A4 50մմ, գունավոր 
	ԳՀ
	հատ
	500
	50000
	100

	30193700
	Թղթադարան մետաղյա A4 4հարկանի սև
	ԳՀ
	հատ
	3200
	16000
	5

	30193700
	Թղթադարան մետաղյա A4 3հարկանի սև
	ԳՀ
	հատ
	2850
	14250
	5

	30197230
	Թղթապանակ ռեզինով
	ԳՀ
	հատ
	250
	5000
	20

	30197235
	Թղթապանակ բռնակով 
	ԳՀ
	հատ
	800
	4000
	5

	Ընդամենը գրասենյակային նյութեր
	1027240
	

	30237330
	քարթրիջ 
	ՄԱ
	հատ 
	30000 
	150000 
	5 

	30234300
	ստեղնաշար 
	ՄԱ
	հատ 
	3500 
	7000 
	2 

	50312000
	Քարթրիջի լիցքավորում 
	ՄԱ
	հատ 
	5000 
	200000 
	40

	50311120
	Տոներ
	ՄԱ
	հատ 
	15000 
	300000 
	20 

	50311120
	Սարքավորումների նորոգում 
	ՄԱ
	դրամ 
	268000
	268000
	1 

	50111170
	Մեքենաների նորոգում
	ՄԱ
	Դրամ
	400000
	400000
	1

	Ընդամենը մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում
	925000
	

	09132200
	Բենզին(ռեգուլյար)   
	ԳՀ
	լ
	360
	3600000
	10000

	09122000
	Սեղմված բնական գազ
	ԳՀ
	կգ
	320
	2080000
	6500

	34331300
	Ավտոպահեստամասեր
	ՄԱ
	 դրամ
	510000
	510000
	1

	Ընդամենը տրանսպորտային նյութեր
	4501000
	

	39231840
	Ապակիների լվացման միջոց
	ՄԱ
	 հատ
	500
	20000
	40

	39831243
	Մաքրող նյութեր
	ՄԱ
	դրամ
	 200000
	200000 
	 1

	39836000
	Ավել 
	ՄԱ
	 հատ
	1200
	48000
	40

	39879100
	Գոգաթիակ 
	ՄԱ 
	 հատ
	1400
	28000
	20 

	39221425
	Դույլ 
	ՄԱ
	 Հատ
	 800
	24000 
	 30

	39831283
	Հատակ լվալու լաթ
	ՄԱ 
	 հատ
	1000 
	30000 
	30 

	44511110
	Բահ
	ՄԱ
	Հատ
	2000
	60000
	30

	39221120
	Սպասք
	ՄԱ
	հատ
	90000
	90000
	1

	Ընդամենը կենցաղային նյութեր
	500000
	

	 31531210
	Էլեկտրական լամպ
	ՄԱ
	 հատ
	150
	6000
	40

	31531680
	կոթառ
	ՄԱ
	հատ
	250
	5000
	20

	31321200
	Լար հոսանքի
	ՄԱ
	մ
	70
	2800
	40

	31684100
	վարդակ
	ՄԱ
	Հատ
	400
	24000
	60

	31686000
	խրոց
	ՄԱ
	հատ
	300
	12000
	40

	44411110
	Ջրի ծորակ
	ՄԱ
	հատ
	5200
	52000
	10

	44521110
	Փական
	ՄԱ
	հատ
	3800
	15200
	4

	456461100
	Շինանյութեր
	ՄԱ
	հատ
	600000
	600000
	

	 Ընդամենը հատուկ նպատակաին նյութեր
	800000
	

	31687000
	Հոսանքի կարգավորիչ
	ՄԱ
	Հատ
	35000
	105000
	3

	39130000
	Վարչական սարքվորումներ
	ՄԱ
	Դրամ
	850000
	850000
	1

	 31531210
	Էլեկտրական լամպ
	ՄԱ
	 հատ
	150
	6000
	40

	38421110
	ջրաչափ
	ՄԱ
	 հատ
	8300
	83000
	10

	31531680
	կոթառ
	ՄԱ
	հատ
	250
	5000
	20

	31321200
	Լար հոսանքի
	ՄԱ
	մ
	70
	2800
	40

	31684100
	վարդակ
	ՄԱ
	Հատ
	400
	24000
	60

	31686000
	խրոց
	ՄԱ
	հատ
	300
	12000
	40

	44411110
	Ջրի ծորակ
	ՄԱ
	հատ
	5200
	52000
	10

	44521110
	Փական
	ՄԱ
	
	3800
	15200
	4

	456461100
	Շինանյութեր
	ՄԱ
	հատ
	600000
	600000
	

	 Ընդամենը հատուկ նպատակաին նյութեր
	800000
	

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	
	 
	 
	 

	65310000
	Էներգետիկ ծառայություններ 
	ՄԱ
	դրամ 
	10000000
	1000000
	1 

	09411700
	Գազի մատակարարման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ 
	2000000
	2000000
	1

	76130000
	Գազի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ 
	30400
	30400
	1

	64210000
	Կապի  ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1480000
	1480000
	1

	64112000
	Փոստային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	150000
	150000
	1

	22213000
	Ամսագրերի, թերթերի բաժանորդագրություն
	ՄԱ
	դրամ
	300000
	300000
	1

	92421100
	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ
	ՄԱ
	հատ
	200000
	200000
	1

	79631200
	Մասնագիտական վերապատրաստման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	250000
	250000
	1

	72150000
	Մասնագիտականլ ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1400000
	1400000
	1

	65111000
	Ջրամատակարարման, ջրահեռացման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	240000
	240000
	1

	79211180
	ներքին աուդիտի ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1800000
	1800000 
	1

	
	Այլ պայմանագրային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	60000
	60000
	1

	7953100
	Թարգմանչական ծառայություններ ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	160000
	160000 
	1

	72150000
	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	980000
	980000
	1

	66514100
	Մեքենաների ապահովագրական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	120000
	120000
	1

	72267100
	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում
	ՄԱ
	դրամ
	9000
	9000
	9

	72267100
	Համակարգչային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	189000
	189000
	1

	Ընդամենը ծառայություններ
	6997400
	

	30211280
	Համակարգիչ ամբողջը մեկում
	ՄԱ
	հատ
	280000
	280000
	1

	30211280
	համակարգիչ
	ՄԱ
	հատ
	140000
	280000
	2

	30211280
	համակաչգիչ
	ՄԱ
	հատ
	150000
	150000
	1

	30211280
	Համակարգչի էկրան, 27-inch full HD
	ՄԱ
	հատ
	105000
	105000
	1

	30211280
	Համակարգչի էկրան 21.5-inch full HD
	ՄԱ
	հատ
	97000
	97000
	1

	39721500
	Էլեկտրական տաքացուցիչ
	ՄԱ
	հատ
	41500
	166000
	4

	39121100
	Գրասեղան
	ԳՀ
	հատ
	40000
	280000
	7

	39121520
	Գրապահարան
	ԳՀ
	հատ
	75000
	525000
	7

	39121100
	Սեղան (աշխատանքային)
	ԳՀ
	հատ
	88000
	176000
	2

	39121100
	Սեղան (աշխատանքային)
	ԳՀ
	հատ
	80000
	240000                                                                                       
	3

	39121320՝ 
	Դիմադիր (սեղանի)
	ԳՀ
	հատ
	15000
	60000
	4

	39121420 
	Կողադիր սեղան
	ԳՀ
	հատ
	27000
	54000
	2

	39121360
	Ղեկավարի սեղան
	ԳՀ
	հատ
	150000
	150000
	1

	39132220
	Կախիչ
	ԳՀ
	հատ
	10000
	30000
	3

	39132220
	Կախիչ հայելիով
	ԳՀ
	հատ
	35000
	35000
	1

	39111190
	Բազկաթոռ
	ԳՀ
	հատ
	80000
	480000
	6

	39111220
	Բազկաթոռ ղեկավարի 
	ԳՀ
	հատ
	150000
	150000
	1

	Գնում չհանդիսացող ծախսեր
	 
	 
	 
	 
	 

	90720000
	Պարտադիր վճարներ
	
	դրամ
	80000
	80000
	1

	Բաժին N01
	ԽումբN03
	ԴասN03 
	Ծրագիր51 
	Ընդհանուրբնույթիայլծառայություններ

	30197631
	թուղթ, A4ֆորմատի1 /21x29.7/ 
	ԳՀ
	տուփ 
	0
	0
	5

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	
	
	
	 

	64210000
	Կապի  ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	64200
	64200
	1

	Բաժին N01
	ԽումբN06 
	ԴասN01
	Ծրագիր51 
	Ընդհանուրբնույթիհանրայինծառայություններ

	71353200
	Հողերի չափագրման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	450000
	4450000
	1

	79111200
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	400000
	400000
	1

	44423680
	Շինարարության մեջ օգտոգործվող այլ ապրանքներ
	ԳՀ
	Դրամ
	2550000
	22550000
	1

	
	վարչալան սարքավորումներ
	ԳՀ
	դրամ
	1259700
	1259700
	1

	Գնում չհանդիսացողծախսեր
	
	
	
	
	

	99000000
	Նվիռատվություն շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին
	
	Դրամ
	150000
	150000
	1

	90720000
	Պարտադիր վճարներ
	
	դրամ
	800000
	800000
	1

	Բաժին N03
	ԽումբN02 
	ԴասN01
	Ծրագիր51 
	Փրկարար ծառայություն

	37411330
	դիմակ
	ՄԱ
	հատ
	160
	320000
	2000

	33741400
	Հականեխիչ գել
	ՄԱ
	հատ
	1800
	180000
	100

	33141129
	Դիմակ եռաշերտ ռետինե կապիչով
	ՄԱ
	հատ
	180
	27000
	150

	33111200
	Ջերմաչափ հեռահար ինֆրակարմիր
	ՄԱ
	հատ
	55000
	55000
	1

	33741400
	Ալկոգել
	ՄԱ
	հատ
	900
	9000
	10

	33141159
	Ձեռնոց ոչ ստերիլ նիտրիլ սեվ Մ չափ N 100
	ՄԱ
	տուփ
	6000
	6000
	100

	33141129
	Դիմակ եռաշերտ ռետինե կապիչով
	ՄԱ
	հատ
	150
	15000
	100

	09132200
	Բենզին(ռեգուլյար)   
	ԳՀ
	լ
	340
	340000
	1000

	
	Հատուկ նպատակային նյութեր
	ՄԱ
	դրամ
	350000
	350000
	1

	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր
	ՄԱ
	դրամ
	750000
	750000
	1

	Բաժին N04
	ԽումբN02 
	ԴասN01
	Ծրագիր51 
	Գյուղատնտեսություն

	50311120
	Հակակարկտային կայանների շահագործման ծախսեր
	ՄԱ
	դրամ
	720000
	720000
	1

	71351150
	Հողերի ագրոքիմիական հետազոտություն
	ՄԱ
	Դրամ
	360000
	360000
	1

	34331300
	Տրանսպորտային ծախսեր
	ՄԱ
	դրամ
	680000
	680000
	1

	09134200
	Դիզելային վառելիք  
	ԳՀ
	Լ
	500
	1500000
	3000

	09134100

	Յուղ տուրբո դիզել
	ԳՀ
	լիտր
	3000
	600000
	200

	09211400

	Յուղ փոխանցման տուփի
	ԳՀ
	լիտր
	3000
	300000
	100

	24951320
	Հակասառեցուցիչ հեղուկ/ անտիֆրիզ/
	ԳՀ
	լիտր
	1300
	130000
	100

	Բաժին N04
	ԽումբN05 
	ԴասN01 
	Ծրագիր51 
	Տնտեսական հարաբերություններ, Ճանապարհային տնտեսություն

	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	45231176
	Փողոցների ձյան շերտից մաքրում
	ԳՀ
	ամիս
	5996800
	5996800
	1

	16110000
	Գութանի խոփ
	ԳՀ
	հատ
	8000
	160000
	20

	44192630
	Հեղյուս-Պտուտակ
	ԳՀ
	կգ
	2500
	12500
	5

	16121200
	 Գութանի խրեցնող թև 
	ԳՀ
	հատ
	7000
	140000
	20

	09211100
	Յուղի զոդման ֆիլտր
	ԳՀ
	հատ
	15000
	60000
	4

	34321121

	Դիզելային վառելիքի զոդման ֆլիտր
	ԳՀ
	հատ
	10000
	30000
	3

	34321121

	MTZ12.21  յուղի ֆիլտր
	ԳՀ
	հատ
	8000
	16000
	2

	34321121

	MTZ12.21  դիզելային վառելիքի ֆիլտր
	ԳՀ
	հատ
	8000
	32000
	4

	31440000

	Մարտկոց 132A
	ԳՀ
	հատ
	65000
	130000
	2

	31440000

	Մարտկոց 100A
	ԳՀ
	հատ
	50000
	100000
	2

	31440000

	Մարտկոց 65A
	ԳՀ
	հատ
	30000
	60000
	2

	34351600

	Ավտոմեքենաների անիվներ
	ԳՀ
	հատ
	230000
	460000
	2

	45231187
	Ամասիա բնակավայրի 2 փողոցից մինչև 24 փողոց ընկած 4500 գծմ հատվածի ասֆալտապատում՝ 2-րդ փուլ
	ԳՀ
	դրամ
	89477300
	89477300
	1

	71241200
	Ամասիա բնակավայրի 2 փողոցից մինչև 24 փողոց ընկած 4500 գծմ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծի կազմում՝ 2-րդ փուլ
	ԳՀ
	դրամ
	1560000
	1560000
	1

	72221180
	Ամասիա բնակավայրի 2 փողոցից մինչև 24 փողոց ընկած 4500 գծմ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծի փորձաքննություն
	ԳՀ
	դրամ
	1009500
	1009500
	1

	71241200
	Ամասիա բնակավայրի 2 փողոցից մինչև 24 փողոց ընկած 4500 գծմ հատվածի ասֆալտապատման հեղինակային հսկողություն
	ԳՀ
	դրամ
	403800
	403800
	1

	73111200
	Ամասիա բնակավայրի 2 փողոցից մինչև 24 փողոց ընկած 4500 գծմ հատվածի գեոդեզիական փորձաքննություն
	ԳՀ
	դրամ
	120000
	120000
	1

	Բաժին N04
	ԽումբN07 
	ԴասN04
	Ծրագիր51 
	Աղբահանում

	79211220

	Գույքագրման և վերագնահատման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	3200000
	3200000
	1

	30192121
	Գրիչ
	ԳՀ
	հատ
	80  
	76000
	950

	30199430
	Թուղթ նշումների Fantastick, կպչուն, 38×50մմ, 100թ․, (12հատ) 13340
	ԳՀ
	հատ
	1,500  
	30000
	20

	30192125
	մարկեր
	ԳՀ
	հատ
	360  
	10800
	30 

	30192125
	Մարկեր մագնիս-մարկերային գրատախտակի համար
	ԳՀ
	հատ
	360
	10800
	30

	22811150
	նոթատետրեր
	ԳՀ
	հատ
	250  
	250000
	1000

	30195920
	Գրատախտակ մագնիս-մարկերային, ֆլիպչարտ թղթի, 60х90սմ 10512
	ԳՀ
	հատ
	28,000  
	56000
	2 

	30195921
	Սպունգ-ջնջոց գրատախտակի համար
	ԳՀ
	հատ
	350  
	2100
	6

	30197621
	թուղթ ֆլիպչարտի համար
	ԳՀ
	հատ
	2,500  
	50000
	20

	30211280
	Համակարգիչ GT1030, 16gb; 240GB SSD
	ՄԱ
	հատ
	280,000  
	280,000  
	1

	32231200
	Ուղիղ հեռարձակումն ապահովող սարքավորումների համակարգ
	ՄԱ
	րակազմ
	825000  
	825000
	1

	35121320
	Տեսախցիկ բոլոր ահհրաժեշտ մալուխներով և սարքավորումներով
	ՄԱ
	հատ
	90000  
	450000
	5

	38651220

	Պրոեկտոր
	ՄԱ
	հատ
	250000  
	250000
	1

	38651300
	Պրոեկտորի էկրան 
	ՄԱ
	հատ
	60000  
	6000
	1

	30239130
	Տպող սարք՝ 3-ը մեկում
	ՄԱ
	հատ
	145000  
	145000
	1

	39121200
	Սեղան
	ՄԱ
	հատ
	200000
	200000
	1

	39138110
	աթոռ
	ՄԱ
	հատ
	15000
	300000
	20

	79311100
	Ուսումնասիրությունների իրականացում
	ՄԱ
	Դրամ
	800000
	800000
	1

	75111400
	PR մասնագետ
	ՄԱ
	Դրամ
	138000
	483000
	30,5

	72212259
	Զարգացման ծրագրերի մշակում
	ՄԱ
	դրամ
	700000
	700000
	1

	85311210
	Սարքավորումների տեղակայումն ու շահագործումը ապահովող մասնագետ
	ամիս
	amis
	30
	105000
	3.5

	79821190
	Տեղեկտտվական թերթիկների դիզայն
	ՄԱ
	դրամ
	30000
	30000
	1

	89821190
	Տեղեկատվական թերթիկների տպագրություն
	ՄԱ
	հատ
	250
	125000
	500

	15863200
	թեյ
	ՄԱ
	տուփ
	750
	2400
	32

	15861300
	Լուծվող սուրճ
	ՄԱ
	հատ
	70
	56000
	800

	15831000
	շաքարավազ
	ՄԱ
	կգ
	450
	1350
	3

	39221350
	Մեկ անգամյա օգտագործման բաժակ փոքր
	ՄԱ
	հատ
	15
	12000
	800

	39221340
	Մեկ անգամյա օգտագործման բաճակ մեծ
	ՄԱ
	Հատ
	10
	8000
	800

	39221340
	Մեկ անգամյա օգտագործման ափսե
	ՄԱ
	Հատ
	10
	4000
	400

	39221340
	Մեկ անգամյա օգտագործման պատառաքաղ
	ՄԱ
	հատ
	15
	6000
	400

	39221290
	թեյնիկ
	ՄԱ
	հատ
	8000
	8000
	1

	158112110
	խմորեղեն
	ՄԱ
	տուփ
	1800
	57600
	32

	15981200
	Հանքային ջուր
	ՄԱ
	շիշ
	150
	15000
	100

	15321000
	Բնական հյութ
	ՄԱ
	շիշ
	950
	60800
	64

	Բաժին N05
	ԽումբN01 
	ԴասN01 
	Ծրագիր51 
	Աղբահանում

	09132200
	Բենզին(ռեգուլյար)   
	ԳՀ
	լիտր
	500
	1500000
	3000

	34331300
	Ավտոպահեստամասեր
	ՄԱ
	դրամ
	200000
	200000
	1

	66514100
	Մեքենայի ապահովագրություն
	ՄԱ
	Դրամ
	40000
	40000
	1

	Գնում չհանդիսացող ծախսեր
	
	
	
	
	

	90720000
	Պարտադիր վճարներ
	
	Դրամ
	25000
	25000
	1

	Բաժին N06
	ԽումբN03
	ԴասN01 
	Ծրագիր51 
	Ջրամատակարարում

	90720000
	Ջրօգտագործման և այլ պարտադիր վճարներ
	
	դրամ
	550000
	550000
	1

	44161130
	Ջրագծերի վերանորոգման համար անհրաժեշտ նյութեր
	ՄԱ
	դրամ
	450000
	450000
	1

	Բաժին N06
	ԽումբN04
	ԴասN01 
	Ծրագիր51 
	Փողոցների լուսավորում

	65300000
	Էներգետիկ ծառայություններ 
	ՄԱ
	դրամ
	300000
	300000
	1

	45511100
	Տեխնիկայի վարձակալություն
	ՄԱ
	Դրամ
	250000
	250000
	1


	31521110
	Լուսատու
	ԳՀ
	հատ
	13000
	1560000
	120

	31521130
	Լուսարձակ /քառակուսի/
	ԳՀ
	հատ
	113500
	675000
	50

	43811200
	Կտրող սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	1200
	24000
	20

	44311180
	Էլեկտրոդ 3մմ
	ԳՀ
	տուփ
	5000
	50000
	10

	31321200
	Հոսանքի լար 10 մմ
	ԳՀ
	մետռր
	120
	720000
	6000

	31321200
	Հոսանքի լար 6 մմ
	ԳՀ
	մետր
	90
	36000
	400

	31651400
	Մեկուսիչ ՏՖ-20
	ԳՀ
	հատ
	1200
	180000
	150

	44211610
	Անկյունակ 40x40x4մմ
	ԳՀ
	մետր
	2300
	669000
	30

	44112251
	Ազբոշիֆեր
	ԳՀ
	հատ
	3600
	360000
	100

	44163180
	 Պողպատյա խողովակ 89մմx3.5մմ
	ԳՀ
	գծմ
	5500
	2310000
	420

	44163180
	Պողպատյա խողովակ42մմx2մմ
	ԳՀ
	գծմ
	2100
	151200
	72

	44311160
	Ամրան /արմատուր/ 14մմ
	ԳՀ
	մետր
	650
	65000
	100

	44331200
	մետաղալար
	ԳՀ
	կգ
	950
	14250
	2

	44111200
	Ցեմենտ
	ԳՀ
	կգ
	3300
	132000
	40

	44111437
	Երկաթի ներկ 3լ
	ԳՀ
	լիտր
	1100
	55000
	50


	Բաժին N06
	ԽումբN06
	ԴասN01 
	Ծրագիր51 
	Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)

	438000000
	Տանիքի վերանորոգուման համար անհրաժեշտ նյութեր
	ԳՀ
	դրամ
	500000
	500000
	1

	44118320
	Ցինկապատ թիթեղ
	ԳՀ
	Քառ. մ
	105000
	3500
	30

	44921500

	 Գիպսոնիտ
	ԳՀ
	պարկ
	2000
	60000
	30

	4332116
	Ավտոաշտարակի ձեռք բերում
	ԳՀ
	հատ
	0
	0
	1

	39541160

	Ցանց մետաղյա
	ԳՀ
	հատ
	13500
	675000
	50

	44311150
	Մետաղյա գործվածքային ցանց
	ԳՀ
	Կգ
	1000
	100000
	100

	44423600

	Ինքնակպչուն ժապավեն շորից
	ԳՀ
	հատ
	200
	4000
	20

	44423612
	Ինքնակպչուն ժապավեն
	ԳՀ
	հատ
	100
	3000
	30

	31221281

	Շինարարակն փրփուր
	ԳՀ
	հատ
	1200
	6000
	5

	44531140
	Ինքնահպման պտուտակ
	ԳՀ
	հատ
	15
	22500
	1500

	44192640
	Պտուտակ
	ԳՀ
	կգ
	4
	4000
	1000

	30192233
	Սիլիկո (թափանցիկ)
	ԳՀ
	հատ
	1350
	20250
	15

	30192233
	Սիլիկոն սովորական
	ԳՀ
	հատ
	1200
	6000
	5

	44192610
	Մեխ
	ԳՀ
	կգ
	850
	1700
	2

	42671400
	Խամութ
	ԳՀ
	հատ
	300
	900
	30

	14811300
	Բալգարկի քար
	ԳՀ
	հատ
	350
	3500
	10

	44531110
	Փայտի պտուտակ
	ԳՀ
	հատ
	20
	4000
	200

	Բաժին N08
	ԽումբN02 
	ԴասN04 
	Ծրագիր51 
	Այլ մշակութային կազմակերպություններ

	
	
	
	
	

	18531100
	Ամանորյա տոպրակներ և խաղալիքներ
	ՄԱ
	դրամ
	850000
	/85000
	1

	03121210
	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ
	ՄԱ
	դրամ
	300000
	300000
	1

	79951100
	Միջոցառման կազմակերպում
	ՄԱ
	Դրամ
	400000
	400000
	1

	Բաժին N08
	ԽումբN01 
	ԴասN01 
	Ծրագիր51 
	Հանգստի և սպորտիծառայություններ

	99000000
	Սուբսիդիա մարզադպրոցին
	
	Դրամ
	8560000
	8560000
	1

	Բաժին N08
	ԽումբN02 
	ԴասN0 
	Ծրագիր51 
	Գրադարաններ

	9900000
	Սուբսիդիա գրադարանին
	
	Դրամ
	9170000
	9170000
	1

	Բաժին N08
	ԽումբN06
	ԴասN 1
	Ծրագիր51 
	Հանգիստ, մշակույթ, կրոն

	4546100
	 Վերանորոգոման աշխատանքներ
	ՄԱ
	Դրամ
	650000
	650000
	1

	44423680
	Շինարարական նյութեր
	ՄԱ
	Դրամ
	400000
	400000
	1

	Բաժին N09
	ԽումբN01 
	ԴասN041
	Ծրագիր51 
	Նախադպրոցական կրթություն

	99000000
	Սուբսիդիա
	
	Դրամ
	28077000
	28077000
	1

	99000000
	Դրամաշնորհ
	
	Դրամ
	1440000
	1440000
	1

	71241200
	Նախագծի կազմում
	ԳՀ
	Դրամ
	2000000
	2000000
	1

	72221180
	Նախագծի փորձաքննություն
	ԳՀ
	Դրամ
	90000
	90000
	1

	71241700
	Հեղինակային հսկողություն
	ԳՀ
	Դրամ
	90000
	90000
	1

	71241700
	Տեխնիկական հսկողություն
	ԳՀ
	Դրամ
	380000
	380000
	1

	Բաժին N09
	ԽումբN02
	ԴասN041
	Ծրագիր51 
	Հանրակրթական ուսոջցում

	18931110
	Դպրոցական պայուսակներ
	ՄԱ
	հատ
	5000
	600000
	120

	Բաժին N09
	ԽումբN05 
	ԴասN041
	Ծրագիր51 
	Արտադպրոցական դաստիարակություն

	65310000
	Էներգետիկծառայություններ 
	ՄԱ
	դրամ 
	240000
	240000
	1

	80431100
	Խմբակավարի աշխատանք
	ՄԱ
	դրամ
	960000
	960000
	1

	Բաժին N10
	ԽումբN2 
	ԴասN1
	Ծրագիր06
	Տնային պայմաններում ծերերի խնամք

	66514100
	Ապահովագրական ծախսեր
	ՄԱ
	դրամ
	50000
	50000
	1

	34331300
	Տրանսպորտային ծախսեր
	ՄԱ
	դրամ
	350000
	350000
	1

	39231840
	Ապակիների լվացման միջոց
	ՄԱ
	 հատ
	500
	10000
	20

	39831243
	Մաքրողնյութեր
	ՄԱ
	դրամ
	100000
	100000
	 1

	39836000
	Ավել 
	ՄԱ
	 հատ
	1200
	12000
	10

	39221425
	Դույլ 
	ՄԱ
	 Հատ
	 800
	40000 
	5

	39831283
	Հատակ լվալու լաթ
	ՄԱ 
	 հատ
	1000 
	30000 
	30 

	39835000
	Հատակ լվալու փայտ
	ՄԱ
	 հատ
	1000
	2000
	2

	39831282
	Ջնջոցներ մեկանգամյա օգտագործման
	ՄԱ
	դրամ
	15000
	15000
	1

	39224331
	Պլաստմասե դույլ
	ՄԱ
	հատ
	800
	2400
	3

	18421140
	Ռեզինե ձեռնոց
	ՄԱ
	հատ
	200
	20000
	100

	18141100
	Բանվորական ձեռնոց
	ՄԱ
	հատ
	550
	22000
	40

	39812400
	Այլ կենցաղային նյութեր
	ՄԱ
	հատ
	56600
	56600
	1

	Գնում չհանդիսացող ծախսեր
	
	
	
	
	

	90720000
	Պարտադիր վճարներ
	
	Դրամ
	30000
	30000
	1

	Բաժին N10
	ԽումբN4 
	ԴասN1
	Ծրագիր51
	Տնային պայմաններում ծերերի խնամք

	
	Այլ պայմանագրային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	600000
	600000
	1

	75310000
	Նպաստներ բյուջեից
	
	Դրամ
	700000
	700000
	1

	03121210
	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ
	ՄԱ
	դրամ
	600000
	600000
	1

	Բաժին N10
	ԽումբN7
	ԴասN1
	Ծրագիր51 
	Սոցիալական ապահովություն

	75310000
	Նպաստներ բյուջեից
	
	Դրամ
	3500000
	3500000
	1
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